Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 31 января 2020 года № 258

«Об утверждении индивидуального плана инвестиционного развития

городского округа город Дзержинск»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 28 ноября 2024 года № 1014 «Об оценке эффективности деятельности

высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности

исполнительных органов субъектов Российской Федерации», Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 31 января 2020 года № 258

«Об утверждении индивидуального плана инвестиционного развития

городского округа город Дзержинск»:

1) в преамбуле слова «Указом Президента Российской Федерации

от 25.04.2019 № 193 «Об оценке эффективности деятельности высших

должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов

государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности

органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» заменить

словами «Указом Президента Российской Федерации от 28 ноября 2024 года

№ 1014 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц

субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов

субъектов Российской Федерации»;

2) индивидуальный план инвестиционного развития городского округа

город Дзержинск изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

                                                                2

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы

администрации городского округа, курирующего вопросы экономического

развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города              М.П. Клинков